ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS, no uso de suas atribuições, torna
público os gabaritos definitivos das provas aplicadas nos dias 28 de agosto e 11
de setembro de 2016

O(s) ponto(s) relativo(s) à(s) questão(ões) da prova objetiva

eventualmente anulada(s) será(ão) atribuído(s) a todos os candidatos presentes à
prova, independentemente da formulação de recurso.

Coremas, 17 de outubro de 2016.

A COMISSÃO

NÍVEL SUPERIOR:

ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A C D E C E D E A D A D E B E D E C E C

AUDITOR DE SAÚDE

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B A C C B D D C D D E B D E E B D E B B

BIOMÉDICO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E C D A E C B D D C E B D E E B D E B B

BIOQUÍMICO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

2

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D E A E B C E B A B E B D E E B D E B B

DENTISTA – CEO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B D C A C B # C B # E B D E E B D E B B

DENTISTA – CIRURGIÃO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B D C A C B # C B # E B D E E B D E B B

DENTISTA – ENDODONTISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B D C A C B # C B # E B D E E B D E B B

DENTISTA – PSF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B D C A C B # C B # E B D E E B D E B B

EDUCADOR FÍSICO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E A D C A B E D C B E E A A C D D C E D

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

3

ENFERMEIRO - CAPS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C E D A C E A E B D E B D E E B D E B B

ENFERMEIRO - PSF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C E D A C E A E B D E B D E E B D E B B

ENFERMEIRO - SAMU

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C E D A C E A E B D E B D E E B D E B B

FISIOTERAPEUTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A B D E A A C D E A E B D E E B D E B B

FONOAUDIÓLOGO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA # # # # # E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C D B A C D E A C E E B D E E B D E B B

MÉDICO - PSF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E B D E B E

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

4

MÉDICO – CARDIOLOGISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E E D E B #

MÉDICO – DERMATOLOGISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E B D E B A

MÉDICO – GINECOLOGISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E B D E B B

MÉDICO – OFTALMOLOGISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E B D E B B

MÉDICO – ORTOPEDISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E A D E B B

MÉDICO – OTORRINOLARINGOLOGISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E E D E B D

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

5

MÉDICO – PEDIATRA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E C D E B B

MÉDICO – PLANTONISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E B D E B E

MÉDICO – PSIQUIATRA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E D D E B E

MÉDICO – RADIOLOGISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B E B B A D A A E B D E E C D E B A

NUTRICIONISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D C A B E B B D B E E B D E E B D E B B

ORIENTADOR ESCOLAR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

6

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E C A D E D B A E A D B E C E D B A E B

PEDAGOGO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E B C E B A B A D B D B D E A D D D A C

PROFESSOR DE ARTES

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C C A E C A A B C D C E A B C E D A A

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A D C B E B C B E D C A E B C E A B B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E A D C A B E D C B E E A A C D D C E D

PROFESSOR DE INGLÊS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA B D E E B A C B A D C C C B D C B B E C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C D D C D B D A E C A C E B C A B A E B

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

7

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D C C D A A C D D C # # D E D # B D C E

PROFESSOR POLIVALENTE

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A A D B E E D # C C A B D E E B D # A C

PSICÓLOGO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B C C D A E C E D E B D E E B D E B B

SUPERVISOR ESCOLAR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A D D C C C E C D C A B D B B E D E A E

VETERINÁRIO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA A E B C A E D B D C C B E E E C C A A D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C D B D C B E D A E B D E E B D E B B

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

8

NÍVEL MÉDIO:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA # B C E D B C A E A B C C E A # D D B A

AGENTE ADMINISTRATIVO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A B C E E D A B C E B C B E A D B D E A

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C D # D C D D A # D A B C B A B B E B C

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D D D A C B B # B E D D A C C B D C D E

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANTIÁRIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A E B D B C C C E E A B E C D A C B B C

MONITOR DE CRECHE

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A B C E E D A B C E B C B E A D B D E A

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

9

MOTORISTA – SAMU

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C D C D C B # E B C E A C A D A A D E B

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CAPS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B # B B C # C D A B B D B C A B E B E C

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – PSF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B # B B C # C D A B B D B C A B E B E C

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SAMU

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B # B B C # C D A B B D B C A B E B E C

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SMS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B # B B C # C D A B B D B C A B E B E C

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E E C E A D B B D D C A A E D # E B C A

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E B D B A D E A C B C E E A C D B A A B

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

10

NÍVEL FUNDAMENTAL:

AUXILIAR DE LIMPEZA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E B C E D A B B D C C A B A D D B E C D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C A E D D B E C B D E A B A C C A D C

MERENDEIRA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E B C E D A B B D C C A B A D D B E C D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C A E D D B E C B D E A B A C C A D C

MOTORISTA – B

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E B C E D A B B D C C A B A D D B E C D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B E C D E D A D B E C D E D E B D B A

MOTORISTA – D

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E B C E D A B B D C C A B A D D B E C D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B E C D E D A D B E C D E D E B D B A

OPERADOR DE MÁQUINAS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E B C E D A B B D C C A B A D D B E C D

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B E C D E D A D B E C D E D E B D B A

TRATORISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E B C E D A B B D C C A B A D D B E C D

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

C
O

N
T

E
M

A
X

 S
/C

 L
T

D
A

11

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B E C D E D A D B E C D E D E B D B A

A COMISSÃO.